Iliocymkoei konmponvni pooomu 9 Kknac

Hara [Ipenmer Tema dopma Ta BUJ HeoOxinnuii JlaTa Ta JlaTa Ta yac Kinnesuit Tepm
pecypc TPUBAJICTh | PO3MIIICHHS 3 | 1H MOJAHHS 3aB
(st aBJaHb JaHb
CUHXPOHHOT | (s acuHXpo | (AJ11 aCMHXPOH
O BHUKOHaH HHOTO) HOTO)
HS)
12.05. [ IIpaBo3naBctBO | fAKII0 mpaBo-1ie npogecis. | [TucemoBa Inrepner, cait 12.05. 0 10.00. | 12.05. no 12.00
(pi3HOpIBHEBI | T IIKOJIH,
3aBJIaHHS) Viber
dizuka Pyx 1 B3aemosist. 3aKOHU ITucemoBa Intepner, cait 12.05. 0 12.30. | 12.05 mo 13.30.
30epeKeHHS. (pi3HOpIBHEBI | T IIKOJIH,
3aBJaHHs) Viber
13.05. | Ykpainceka CxnagHomiIpsaHE Tectn IaTrepHuer, cai 13.05.010.00 |.13.05. 0o 12.00
MOBa peUYeHHS 3  KUIbKOMa T IIKOJIH,
HiAPSIHUMHA ~ YaCTHHAMH. Viber
bescnionyynukose
CKJIa/IHE PEUCHHS
Ximis [TouaTkoB1 NOHATTA PO [TucemoBa InrepHer, cai 13.05.0 12.30. | 13.05. o 13.30.
OpraHiyHi CIIOJIYKH. T IIKOJIH,
(Tectu, Viber
BCTAHOBJICHHS
BIAMOBIAHOCTI,
3aBIaHHS 3
BIJIKPUTOIO
BIJIMOBIJIJTIO)
14.05. | Bionoris EBoutrorrist opranigHoro ITuceMmoBa IaTrepHuer, cai 14.05. 0 9.00 14.05. no 11 00
cBity. Hamopranizmosi (pi3HOpiBHEBI | T LIKOJIH,
010JIOTiIYHI CHCTEMH. 3aB/IaHHs) Viber

Bionoris sk ocHOBa
010TeXHOJIOTII Ta
MEIUIVHU.




['eorpadis Tperunnuii cexrop [TucemoBa Inrepner, cait 14.05. 0 11.30. | 14.05.10 13.00.
TOCIIOapCTBA. (pi3HOpIBHEBI | T IIKOJIH,
3aBJIaHHS) Viber
15.05. | Ykpainceka Cknaaai pEeUYCHHS 3 | Tectn [arepner, cait 15.05. 0 10.00. | 15.05. no 12.00.
MOBa piI3HUMU BUIAMU T IITKOJIH,
CITOJTYYHHKOBOTO 1 Viber
0€3CIOTyIHUKOBOTO
3B’SI3KY. TekcT SIK
OJUHMIIA  MOBICHHS W
MPOAYKT MOBJICHHEBOT
JiSTTBHOCTI
Anrebpa YuciioBi IOCIiJOBHOCTI. [TucemoBa IaTrepuer, cai 15.05.012.30 | 15.05.m0 14.00
OcHoBU KOMOIHATOpUKH, | (pi3HOpIBHEBI | T IIKOJIH,
Teopii HIMOBIPHOCTI Ta 3aBJIaHHS) Viber
CTaTHCTHUKH.
18.05. | BcecBitHs MixxnapoaHi BigHocunu B | [TncemoBa Inrepner, cait 18.05 09.00 18.05. no 11 00.
icropis npyrii mosnoBuHi XIX-Ha | (pi3HOpIBHEBI | T ILKOJH,
nmoyatky XX CTOMNITTS. 3aBJaHHs) Viber
Anrmiiiceka Konrtposs ynranns 3 temu | [lncemoBa [nTepueT, caii 18.05. 0 11.30. | 18.05. mo 13.30.
MoOBa « Micra -cromuiii» (TecTw, T IITKOJIH,
CKJIaCTH Viber
3anMUTaHHsA)
19.05. | 3apyOixHna Koutpossuuii TBip Ha oxny | [TuceMoBa [arepHer, cait 19.05. 0 9.00 19.05. mo 11.00
JiTepartypa i3 TeM : dbopma T ILIKOJIH,
(TBip) Viber

« ®inocoderki mpodiaemu ,
nopymreHi y TBopi [llomom —
Aneiixema «Tes'e —
MoJouapy, « KuTts i cMepTh
, II00OB 1 BIAJAHICTb...( 3a
noBictio Epika Cirena
«lcTopist 0JTHOTO KOXaHHSD»)




['eomerpis I'eometpuuni [TucemoBa [nTepueT, caii 19.050 11.30 | 19.05 no 13.00
MIEPETBOPCHHS (pi3HOpIBHEBI | T IIKOJIH,
3aBIaHHs) Viber
20.05. [ Mucreurso MucTenrBo B KyJIbTypi [TucrmoBa [ntepner, cait 20.05. 0 09.00. | 20.05. mo 11.00.
CYYaCHOCTI. Konrtpomnnaa T IIKOJIH,
[MonikyneTypHHU# 00pa3 poboTta Viber
CBITY. (p13HOpIBHEBI
3aBJIaHH )
Himenpka MmoBa | KoHTposb untanus 3 Temu | [TuceMoBa [HTepHeT, caif 20.05011.30 | 20.05 o 13.30
«ITonopox» (TecTH, T IIKOJIH,
BIJIITOBI/I HA Viber
3alMUTaHHs)
21.05. | IcTopis Ykpainu | [ToBcskaeHHE KUTTS Ta [TucemoBa IaTrepuer, cai 21.05009.00. |21.05. mo 11.00.
KyJIbTypa YKpaiHu B (pi3HOpiBHEBI | T IIKOJIH,
cepenuni XIX- Ha 3aBJIaHHS) Viber
noyatky XX CT.
Axrimiiiceka KoHTponb nmuckMa 3 TeM [aTepHer, cait 21.05 011.30. 21.05 no 13.30
MOBa «3acobu macoBoi [TucemoBa T ILIKOJIN,
iHpopmarii», «Bubdip (TBip, JHCT) Viber
npodecii»
VYkpaiHcbka ITucemoBwmii TBip Ha onHy | ITcemoBa Inrepner, cait 22.05.09.00 22.05 mo 11.00.
JiTepaTtypa 3 TeM : «Imest coboprocTi | (TBIp) T TIKOJIH,
22.05. Ta HE3AJI)KHOCTI YKpaiHu Viber
( 3a pomanowm I1.Kymima
«YopHa paga»)», «
AHTHKPITOCHUIIbKA
CIPSIMOBaHICTh MOBICT1
Mapka Bopuka
«IHCTHTYTKAY.
Himernpka MmoBa | KoHTpons nrickMa 3 TeM ITuceMoBa [arepHer, cait 22.05011.30 | 22.05 no 13.30.
«Himeuunnay, «Ykpaina» | (TBip, JHCT) T IIKOJIH,

Viber




Indopmaruka [TincymxoBuii TeCT Tematuune Inrepner, cait
OLIIHIOBAHHSI T LIKOJIH, 25.05.0 10.00 25.05. no 12.00
25.05 TECTYBaHHS Viber
OcHoBH ComianabHa CKJIagoBa Iatepuer, cait 25.05. 0 12.30. | 25.05. go 14.00.
310pPOB’S 310pPOB’sl. [TucemoBa T TIKOJIH,
(piznopiBueBi | Viber
3aBIaHHs)
26.05. | ®iznyna TIann6on Komb6inoBana | [nrepner, cait 26.0509.00 26.05 mo 11.00.
KyJbTypa pobora T TIKOJIH,
Viber
Tpynose Texnonorist BurorosneHus | [lncemona [aTepHeT, caif 26.050 11.30. | 26.05 no 13.00.
HAaBYaHHSA pedeii Ui iHTep’ €py KOHTPOJIbHA T IIKOJIH,
MOMEIITKAHHS. pobota (tectn) | Viber




